
'lll'UnNErsidad Nacional dE Salta~.jl.~FACULTAD DE
~..!2.'INGENIERIA

Avda. Holiviu 5.150 - 4AOO SALIA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-03X7) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
e-rnail: uIlsaing~¡)unsa.cdu.ar

"2013 -AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA
CiENERALCONSTITUYENTE DE IRD"

SALTA, 18 de Diciembre de 2013.-

986/13

Expte. N° 14517/13

VISTO:

La Nota N° 1804/11 presentada por la Srta. Gisela Daniela Barboza Yonar, D.N.!. N°
31548706, L.U. N° 305077, alumna de Ingeniería Industrial, en la que solicita reconocimiento
de la asignatura "Termodinámica 1" cursada y aprobada en la carrera de Ingeniería Química; y

CONSIDERANDO:

Que la Srta. Gisela Daniela Barboza Yonar aprobó la asignatura "Termodinámica 1" en
el Plan de Estudio 1999 modificado de la carrera de Ingeniería Química;

Que oportunamente el Profesor Responsable, Ing. Pablo Alurralde, de la asignatura
"Termodinámica 1" informó que debe rendir un complemento temático con el tema "Exergía";

Que en Nota N° 2467/13 el Ing. Alurralde eleva el informe de la aprobación del
complemento exigido y aconseja otorgar la equivalencia total.

POR ELLO, Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACUL TAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Dar por cumplido el Complemento Temático de la asignatura, del Plan de
Estudio 1999 Modificado de la carrera de Ingeniería Industrial, TERMODINAMICA 1, a la
alumna Gisela Daniela BARBOZA YONAR, L.V. N° 305077, según lo informado por el
Profesor Responsable y que se detalla a continuación:

Termodinámica 1: Promocionada con Nota 8
(ocho) el 17/08/2011, según Libro 2011P, Folio

TERMODINAMICA 1 1, Acta 0379. Ingeniería Química Plan de
Plan 1999 Modificado por Estudio 1999 Modificado.

Complemento Temático: Aprobado el 2 de
Diciembre de 2013.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a
Dirección de Control Curricular, a la alumna y siga por Dirección Administrativa Académica al
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos.
mm


